



ÜNİVERSİTE HASTANESİ
BRATISLAVA
Pazitkova 4, 821 01 Bratislava

Tesis: Eskişehir Hastanesi, Mickiewiczova 13, 813 69 Bratislava

Dermatoveneroloji Kliniği

KONU:

Tıbbi cihaz Electro Antiperspirant® ELITE'in klinik etkinliğinin doğrulanması

Hedef kitle: Aşırı terlemeden muzdarip olan kişiler - hiperhidroz

Kontrendikasyonlar: Gebelik, kalp pili, tedavi bölgesinde metal ortopedik implantlar

Üretici firma: HIGHTECH DEVELOPMENT ltd.

Electro Antiperspirant® ELITE adlı Tıbbi cihaz, Comenius Üniversitesi Tıp Fakültesi Dermatoveneroloji Kliniği ve Bratislava'daki Üniversite Hastanesinde 2016'dan bu yana aşırı terleme - hiperhidrozis tedavisinde kullanılmaktadır. Yeni uygulanan nabız teknolojisi, çok hassas hastalarda ve vücutlarının daha hassas bölgelerinde cihazın kullanılmasına olanak tanımaktadır. Electro Antiperspirant aşırı terlemenin giderilmesi için kullanılan, güvenli ve etkili bir cihazdır. Avuç içi ve ayak tabanlarının hiperhidrozuna ek olarak, koltuk altlarını, ense ve yüz v.b gibi alanlarda terlemeyi sınırlandırmak için anatomik adaptörler de kullanmak mümkündür.

Temel tedavi uygulaması, kullanım talimatlarında listelenen tedavilerin programına uygunludur.

İstenmeyen terleme durdurulduktan sonra, tedavinin sadece terleme yavaşça geri döndüğünde gerçekleştiği, tedavinin idame aşaması gerçekleşir. Arzu edilen etki birkaç aya kadar sürer ve istenmeyen etkiler olmadan bakım terapileri ile sınırsız olarak uzatılabilir.

Comenius Üniversitesi Tıp Fakültesi 1. Dermatoveneroloji Kliniği ve Bratislava'daki Üniversite Hastanesi'nde toplam olarak 14 hasta tedavi edildi. 10 hasta ellerin ve ayak tabanlarının aşırı terlemesi için mükemmel etkili bir şekilde tedavi edildi. Aynı derecede elde edilen diğer mükemmel etkiler ise, koltuk altı ve kafa derisinin terlemesinin sınırlandırılmasına yöneliktir. Farklı anatomik oranlar göz önünde bulundurulduğunda, yüzün terlemesini sınırlamak daha da problemliydi. Herhangi bir komplikasyon kayıt etmedik. Kliniğimizin hiperhidrozlu hastaları tedavi etmek için kullandığı Electro Antiperspirant® ELITE cihazının tedavisinin etkinliği tartışmasız olarak aşırı terlemeden şikayet eden hemen hemen herkes için uygundur. Bu sayede hastalar tedaviye daha kolay katlanabiliyorlar. Tedavi, günlük hayatı terleme yüzünden sınırlanan herkesin yaşam kalitesini artırmaktadır.

Electro Antiperspirant® ELITE, nabız teknolojisi sayesinde hassas kişiler üzerinde de rahatlıkla kullanılabilir. Bireysel vücut bölgeleri için bilgisayar kontrollü, tam otomatik bir tedavi yöntemi, cihazın kalitesini artırır.

Prof. MD. Maria Simaljakova, PhD., MHA

Comenius Üniversitesi, Tıp Fakültesi Dermatoveneroloji Kliniği
ve Bratislava'daki Üniversite Hastanesi

